
Zarządzenie Nr Or.0050.160.2018 

Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 4 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami Gminy Dąbrówno konsultacji  projektu 

Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Dąbrówno na lata 2018-

2027 

 

Na podstawie art. 5a i art. 30 ust 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2018 r., poz. 994z późn. zm.) oraz art. 16b i art. 17 ust 1 ustawy z dnia 12 

marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r., poz. 1508 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 

załącznika Nr 1 do Uchwały NR V/39/11 Rady Gminy Dąbrówno w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Dąbrówno, zarządza się,  co następuje: 

 

§ 1. 

Przeprowadzić konsultacje społeczne projektu Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych w Gminie Dąbrówno na lata 2018 – 2027. 

§ 2. 

Konsultacje odbędą się w terminie od 13.12.2018 r. do 27.12.2018 r. do godziny 12.00. 

§ 3. 

Konsultacje swoim zasięgiem obejmą teren Gminy Dąbrówno i skierowane są do 

mieszkańców gminy. 

§ 4. 

1. Konsultacje  przeprowadzone będą w formie przyjmowania pisemnych uwag i wniosków 

składanych przy pomocy formularza, którego wzór stanowi załącznik  Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Projekt dokumentu poddanego konsultacji zostanie opublikowany na stronie internetowej 

www.dabrowno.pl i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Dąbrównie 

bip.dabrowno.pl oraz zostanie wyłożony w siedzibie Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Dąbrównie, ul. Agrestowa 2, 14-120 Dąbrówno. 

3. W celu złożenia uwag lub wniosków do projektu Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych w Gminie Dąbrówno na lata 2018-2027  należy wypełnić formularz, 

o którym mowa w § 4 ust 1 i dostarczyć go: 

a) osobiście do siedziby GOPS w Dąbrównie, 

b) przesłać pocztą tradycyjną na adres GOPS w Dąbrównie, 

c) przesłać pocztą elektroniczną na adres: kierownik@gopsdabrowno.pl, 

§ 5. 

Po upływie terminu, o którym mowa w § 2 wszystkie złożone wnioski zostaną 

przeanalizowane oraz przygotowane zostaną ewentualne poprawki do projektu Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Dąbrówno na lata 2018 - 2027 . 

§ 6. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Dąbrównie 

§ 7. 

Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Wójt 

/-/ Piotr Zwaliński 



 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Or.0050.160.2018 

Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 04.12.2018 r. 

 

Formularz zgłaszania uwag/wniosków 

do projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2018-2027 
 

 

Potwierdzenie wpływu (wypełnia GOPS): 
data, godzina miejsce, forma - jeśli e-mail 

 

 

__________________________________________________ 

 

Zgłaszane uwagi/wnioski: 

 

Część dokumentu, 

do której odnosi się 

uwaga/wniosek 

(strona, punkt, 

nazwa punktu, 

części) 

Aktualny zapis  

w projekcie strategii 

 

Proponowany zapis w strategii 

 

 

Uzasadnienie 

uwagi/wniosku 

    

    

    

 

 

W razie potrzeby tabelę można powielić lub złożyć uwagi na kolejnym formularzu. 

 


